

## **Referat fra årsmøte i Tromsø Bordtennisklubb 24/9-2014**

**Til stede:** Bjørn Helge Handegård, Jonny Ternlind, Erik Eidesen, Egil Johansen, Kristoffer Nilsen, Odin Dyrkolbotn, Andreas Sætermo, og Tore Nilsen.

### **Sak 1. Åpning av årsmøtet**

Leder Erik Eidesen åpnet årsmøtet, og ønsket velkommen.

### **Sak 2. Fastsetting av stemmetall**

Alle de fremmøtte var stemmeberettiget.

### **Sak 3. Godkjenning av innkalling, sakliste og forretningsorden**

Innkalling og dagsorden ble enstemmig godkjent.

### **Sak 4. Valg av dirigent, referent og desisorer**

Tore Nilsen ble valgt til møteleder, og Bjørn Helge Handegård ble valgt til referent. Kristoffer Nilsen og Egil Johansens ble valgt til å skrive under referatet.

### **Sak 5. Behandle og godkjenne klubbens årsmelding for 2012 og 2013**

Leder gikk igjennom årsmeldingen, og denne ble diskutert. De tilstedeværende var enige om at årsmeldingen gjenspeiler klubbens aktivitet for 2012 og 2013.

**Vedtak:** Årsmeldingen ble enstemmig godkjent.

### **Sak 6. Behandle og godkjenne klubbens regnskap for 2012 og 2013**

Revisorrapportene ble lest opp. Regnskapene for 2012 og 2013 var etter revisorenes mening funnet i samsvar med god regnskapsskikk. I 2012 manglet to bilagskvitteringer, men ellers var alt ok.

Driftsresultatet for 2012 viste et underskudd på kr. 44.232,72,-. Hovedårsaken til dette er at vi valgte å betale restgjelden på kr. 49.800,- vi hadde til Tromsø kommune for halleie fra tidligere på 2000-tallet. I 2013 var det et overskudd på kr. 94.866,39,-. Forklaringen på dette resultatet er til dels at vi ikke betalte halleie til Tromsø kommune som normalt ville vært på ca. kr. 33.000,- (det kom ikke noen faktura; vi har purret), og en restutbetaling fra Barentssekretariatet på kr. 25000,- for bykamp mot Arkhangelsk utgiftsført året før. I tillegg kom det reisefordeling for 2.-divisjon på kr. 28.000,- hvor også en stor del av seriespillutgiftene var ført året før.

**Vedtak:** Regnskapene for 2012 og 2013 ble enstemmig godkjent.

### **Sak 7. Behandle innkomne forslag**

Det var kommet inn ett forslag i forkant av årsmøtet. Dette lød som følger:

--

#### **Investering**

*Utstyr som bør investeres i før Mørketidscupen 2014*

*2 stk Rollerbord - pris ca. 8.000,- pr. stk*

*10 stk dommerbord - pris ca. 900,- pr. stk*

*12 stk dommertavler - pris ca. 400,- pr. stk*

*50 meter barrikader, type Stag eller lignende (ca. 25 stk) - pris ca. 300,- pr. stk*

*Total utsalgspris (uten eventuell rabatt) hos TTEX - 37.300 kr*

*Dette er utstyr som kan søkes subsidiert av spillemidler fra departementsnivå. Dersom man får tilslag så kan man få dekket opptil 1/3 av investerte midler. Tidligere år har de fleste søkere fått det man har søkt om.*

*Med full støtte ift fullpris vil man kunne ende opp med en total kostnad for klubben på ca. 25.000,-*

--

Forslaget ble diskutert opp mot klubbøkonomien. Utstyrsparken til klubben er forholdsvis gammel og til dels ganske slitt. Tromsø BTK har ca. 170.000 kroner på sine bankkonti. Tromsø BTK har drevet nøkternt de siste årene, og har styrket egenkapitalen. Samtidig vet vi at vi har to års halleie som vi ikke har betalt. Venter inn faktura fra kommunen på ca. kr. 60.000,- Likevel ser vi at det er økonomisk rom for utstyrsinvesteringer.

Styret får ansvar for å bestille utstyr slik at vi har en utstyrspark som holder tilstrekkelig kvalitet.

**Vedtak:** Årsmøtet støttet forslaget enstemmig.

### **Sak 8. Fastsetting av medlemskontingent for 2014**

Det ble foreslått å videreføre beløpet på kr. 200,- i medlemskontingent.

**Vedtak:** Medlemskontingenten for 2014 settes til kr. 200,-, og denne gjelder for alle enkeltmedlemmer.

### **Sak 9. Vedta ny lov for Tromsø BTK**

Troms idrettskrets har i 2012 bedt idrettslag vedta ny lov på sitt årsmøte, og sende den til godkjenning av idrettskretsen. Etersom vi ikke avholdt årsmøte i 2013, har denne prosessen blitt utsatt. Årsmøtet skal vedta den nye loven på årsmøtet, og sende den til Troms Idrettskrets for godkjenning.

Troms Idrettskrets fikk tilsendt Tromsø BTKs gamle lovversjon i 2012, og TIK sendte tilbake en justert lov tilpasset den nye lovnormen.

Forslaget til lov for Tromsø BTK ble diskutert. Siden det i den nye lovnormen ikke stilles krav om at det skal velges to vararevisorer, ble dette strøket under § 15 punkt 10 d) slik at punkt 10 d) skal lyde: d) 2 revisorer.

Årsmøtet ønsker å beholde et avsnitt under § 4 om føring av medlemmer ved Idrettsregistreringen. Det betyr at under denne paragrafen skal det også stå "Til Idrettsregistreringen skal kun registreres medlemmer som har betalt medlemskontingent til TBTKs konto for gjeldende år."

**Vedtak:** Forslaget til lov for Tromsø BTK ble enstemmig godkjent med disse justeringene.

## **Sak 10. Retningslinjer for klubbens videre drift**

- a. **Sosial sammenkomst:** Vi skal invitere til sosial kveld i løpet av høsten, der pizza og aktiviteter er en del av opplegget.
- b. **Høst-cup/vår-cup:** En utfordring for Tromsø BTK er våre spillere, spesielt de yngre, har et for dårlig konkurransetilbud. Turneringstilbudet i Nord-Norge er egentlig ganske bra, men det er store reiseavstander i regionen, og det har vist seg at bare et fåtall av TBTK-spillerne reiser til turneringer utenbys. Tromsø ligger geografisk som en utkant, og tyngdepunktet av turneringer og klubber ligger i Nordland. Derfor bør klubben gi et lokalt konkurransetilbud til spillerne. For eksempel en søndagscup (arrangert flere søndager i måneden – tilpasset regionens terminliste) der man får poeng både for oppmøte og plassering i klassen. Tiltaket skal settes i gang av styret i oktober.
- c. **Seriespill:** Trenerne må ha en dialog om vi skal satse på opprykk til 2.-divisjon. Nivåforskjellen mellom 2.- og 3.-divisjon er meget stor, og vi må se an spillergruppa om vi skal satse på å vinne 3.-divisjon. Hvorvidt vi skal ha to lag i divisjonsspillet må vi også se an. Vi bør ha ei stor nok gruppe spillere som satser på seriespill for å kunne stille to lag i seriespillet. Erfaring har vist at 8-10 aktuelle seriespillere ikke er nok til å stille to lag i seriesystemet.
- d. **Trenersituasjonen:** Vi må ha ei stabil trenergruppe som gir forutsigbarhet på treningene. Trenerne bør samhandle slik at man kan ha en rød tråd i treningen. Trenerne holder møte i begynnelsen av oktober.
- e. **Lokaliteter:** Bygget som vi trener i skal rives. Vi vet ikke når dette skal skje. Vi må ut av bygget i løpet av 1-5 år. Vi har fått tildelt treningstid i Krokenhallen, men har valgt å bli værende på Teoribygget. Fordelen er at vi kan ha tilgang til lokaler 24 timer pr. dag, 7 dager i uka. Ulempen er at nåværende lokaler ikke er gode for rekruttering av spillere. Hvor vi skal være må vurderes på årlig basis, og inntil videre blir vi værende. Vi har brukt lite på drift og vedlikehold, og bør forbedre lysforholdene i treningslokalet. Styret må regne med at det kan være nødvendig å ta beslutninger på kort varsel når det gjelder lokaliteter fordi situasjonen er såpass usikker.
- f. **Bordtennisskole:** Styret må se på muligheten for gjennomføring av bordtennisskole våren 2015. Kapasitet blant klubbens trenerressurser må kartlegges høsten 2014.

- g. Opprette ei foreldrekontaktgruppe:** Det er ønskelig å trekke med foreldre i klubbarbeidet. Vi tar utgangspunkt i klubbens medlemsarkiv for å rekruttere foreldre til en slik gruppe. Én person i styret skal ha ansvaret for dette.
- h. Lage oversikt over utstyrsparken til klubben:** Styret bør ha bedre oversikt over utstyret, og årsmøtet anbefaler styret å ha en ansvarlig person til å ha oversikt over klubbens verdier.
- i. Styremøter:** Holde faste styremøter for å kunne følge opp driften fremover.

### **Sak 11. Behandle og godkjenne klubbens budsjett for 2014**

Mye av året har gått, og mye er avklart når det gjelder inntekter og utgifter for regnskapsåret 2014.

Forslag til budsjett for 2014 ble gjennomgått og diskutert. Budsjettet var på forhånd satt opp med kr. 169.331,- i inntekter, og kr. 184.100,- i utgifter.

Følgende justeringer ble foreslått:

Post 4100 Kjøp av utstyr endres fra kr. 10000,- til kr. 45.000,- i henhold til vedtak i Sak 7.

6510 Drift og vedlikehold økes fra 0 til 1000,- for å fikse på lysforholdene i treningslokalet.

3715 Sponsoravtaler endres fra 0 til 1000,-

7025 Årsmøte endres fra 500,- til 0.

Det er satt opp 65000 i utgifter på leie av hall for 2013 og 2014 på budsjettet, men årsmøtet forventer en reduksjon av leiebeløpet for 2013, fordi vi betalte fullt beløp i 2011 og i 2012, selv om bygget var stengt i fire måneder i 2011 som følge av brudd på brannforskrifter. Utleier har ansvar for å holde bygget i forsvarlig stand med tanke på brannsikkerhet.

Dette medfører budsjetterte driftsinntekter på 170.331,- og driftsutgifter på 219.600,-, og dette innebærer et budsjettert underskudd på kr. 49.269,- for 2014. Klubbens økonomi anses som såpass god i øyeblikket at dette anses som forsvarlig ut fra behovet for å oppgradere utstyrsparken.

**Vedtak:** Budsjettet for 2014 ble enstemmig godkjent med disse endringene.

## Sak 12. Valg

Valgkomiteen hadde innstilt følgende kandidater til ulike tillitsverv og oppgaver, og samtlige ble enstemmig valgt ved akklamasjon:

### Styre

Leder: Erik S. Eidesen (gjenvalg)

Nestleder: Tore Nilsen (gjenvalg)

Kasserer: Bjørn Helge Handegård (gjenvalg)

Styremedlem: Jørn Halonen (ny)

Styremedlem: Egil Johansen (gjenvalg)

1. varamedlem: Odd-Petter Woll (gjenvalg)

2. varamedlem: Kristoffer Nilsen (ny)

Revisor: Odin Dyrkolbotn (gjenvalg)

Revisor: Andreas Sætermo (gjenvalg)

Nok en gang oppfyller ikke Tromsø BTK kravet om jevn kjønnsfordeling i styret (minst to av hvert kjønn). Dette er et kjent problem i mannsdominerte idretter slik som bordtennis er. Med en valgkomité som har fokus på å rekruttere dyktige og engasjerte kvinner inn i TBTK-styret kan det kanskje bli en forandring på dette, men da må vi først ha en valgkomité som jobber aktivt over lengre tid med dette. Dette bør være en oppgave det nye styret tar tak fram mot neste årsmøte i mars 2015.

Ved valget på neste årsmøte bør det vurderes å velge styremedlemmer for toårsperioder, der man alternerer mellom å velge 3 eller 2 styremedlemmer om gangen. Dette kan bidra til å skape større forutsigbarhet i styrearbeidet.

### Valgkomité

For valg av valgkomité får styret fullmakt til å komme med forslag.

### 13. Avslutning

Leder Erik Eidesen avsluttet årsmøtet, ønsket vel hjem.

Tromsø 25.9. 2014

Referat v/Bjørn Helge Handegård

  
Egil Johansen

  
Kristoffer Nilsen